
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha  

IČO: 00216208 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
UK – SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – 

Přístrojové vybavení a ICT 

Kategorie zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html 

 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Žádost č. 1 
Dobrý den, žádám o vysvětlení „UK – SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – Přístrojové 
vybavení a ICT“ 
Místnost 1.06 
2x USB 2.0 Extender v kategorii distribuce video, a 2x USB 2.0 Extender v kategorii Zobrazovač. 
Má být v této místnosti skutečně 4x ? 
Místnost 0.14, 1.06 - Multifukční přepínač 
Popis: Prezentační přepínač, 4x HDMI IN, 2x VGA IN, 2x HDMI OUT, 1x HDBaseT OUT, RS232 + 
rozbočovač HDMI - 2x HDMI. 
Požadavek na vlastnosti 2x HDMI OUT, je myšleno 1x HDMI OUT s použitím rozbočovače na 2x 
HDMI OUT? 
Nebo HDBT OUT, 2x HDMI OUT na přepínači + HDMI rozbočovač, což by byla konfigurace pro 
výstup na 4 zobrazovače. Z našeho pohledu neekonomické a nepotřebné v dané místnosti a 
v daném zadání. Dostačující přepínač má 1x HDMI OUT a 1x HDBT OUT 
 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html


Odpověď zadavatele 
Místnost 1.06 
Stačí pouze 2 x USB 2.0. Cílem je, aby interaktivní tabule byla trvale připojena přes USB k PC v 
katedře a dále, aby byla dle potřeby připojitelná i k notebooku přes USB přípojné místo na 
katedře. Je tedy potřeba přenášet dva USB signály. 
 
Místnost 0.14, 1.06 - Multifukční přepínač 
V místnosti 0.14 je potřeba signál posílat do monitoru (HDMI) a do projektoru (HDBT). V 
místnosti 1.06 je třeba signál posílat do monitoru (HDMI) a do interaktivní tabule (HDMI nebo 
HDBT + převodník na HDMI, protože interaktivní tabule má jen HDMI vstup). Na základě toho 
jsou v místnostech 0.14 a 1.06 dostačující výstupy přepínače 1x HDMI a 1x HDBT 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel upravuje přílohu č. 2 výzvy, kterou zasílá společně 
s tímto vysvětlením a zároveň uveřejňuje na profilu zadavatele pod názvem: Příloha č. 2 – 
Tabulka prvků – výkaz výměr_aktualizace-21.6.2019 
 

Žádost č. 2 
Dobrý den, dotazy k veřejné zakázce „UK – SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – 

Přístrojové vybavení a ICT“. 

1.     Ze zadávací dokumentace vyplívá požadavek na volitelný objektiv v učebnách č. 1.05, 1.07, 
1.08, 2.05, 0,14, který není nijak specifikovaný. Z projektové dokumentace lze vyčíst přibližné 
umístění projektorů, ale nikde není specifikována projekční vzdálenost (vzdálenost mezi 
projekční plochou a projektorem). Můžete, tuto vzdálenost k jednotlivým místnostem, kde se 
nacházejí projektory, doplnit? Případně nechat zcela na zhotoviteli umístění projektorů v daných 
místnostech, tak aby projektor svítil na celou projekční plochu? S tím souvisí změna stavební 
připravenosti a kabelových rozvodů 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení poskytuje výkresy, ze kterých je zřejmé umístění 
projektorů v jednotlivých místnostech a zároveň je uveřejňuje na profilu zadavatele pod 
názvem: Příloha č. 6 - AV technika - umístění projektorů. 
 

3. Lhůta podání nabídek 

Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek o 2 pracovní dny. Lhůta pro podání nabídek končí dnem uvedeným na profilu 

zadavatele dostupným zde https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html.  

 

V Praze dne 21. 6. 2019 

 

 

Ing. Antonín Rezek 
vedoucí zadávajícího útvaru 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html

